LIJMEN & AFDICHTINGSMIDDELEN
Catalogus  -  Catalogue
LIJMEN & AFDICHTINGSMIDDELEN1
DICHTINGSMIDDEL VOOR SCHROEFDRAADVERBINDINGEN
Anaerobe lijmen voor schroefdraadverbindingen, een optimale afdichting tegen water, gas olie en chemicaliën. Zij vervangt hennep en PTFE-tapes en zijn
verkrijgbaar in verschillende kwaliteiten van verbindingssterkte met resistentie tegen diverse chemicaliën. Gecertificeerd volgens diverse internationale normen,
bijvoorbeeld DVGW, NSF, WRAS, KTW, BAM.
* VERBINDINGS KLASSE :

Smelt niet, brandt niet, lost niet op, verhardt niet.
EN751.3 FRp en GRp NV-5143BP0261 / 100 bar - DIN-DVGW - TZW
WRAS (BS6920) / Ref. 0212515 - BAM-ref.: II-2742/2004E - KIWA GASTEC
Teflon (PTFE) Teflon (PTFE) met Keuring
EN 751-3 FRp
Teflon (PTFE) draad
PTFE wordt al bijna 50 jaar gebruikt als een afdichting bij kritieke operaties. Het is ongetwijfeld het materiaal bij uitstek voor toepassingen voor volledig betrouw-
bare afdichting in elke omgeving, van systemen voor huishoudelijk water tot de meest agressieve en gevaarlijke chemische stoffen. De eigenschappen van PTFE
afdichting toepassingen zijn:
 * Bestand tegen enzymatische en microbiologische aanval. * Voorkomt schimmel-of bacteriële groei. * Chemisch zuiver, weerstand tegen water, gassen, solven-
ten, zuren, logen en andere...  * Bestand tegen scheuren ook na langdurig gebruik. * Een zeer breed temperatuurbereik, van ongeveer -240 ° C tot + 260 ° C
LIJMEN & AFDICHTINGSMIDDELEN
12
CODE INDEX
BLZ Product Inhoud Code BLZ Product Inhoud Code BLZ Product Inhoud Code
1 15-36 50 ml BS-153650 2 83-54 250 ml BS-8354250 5 Reiniger 500 ml BS-REIN500
1 18-10 50 ml BS-181050 2 83-55 50 ml BS-835550 5 Versneller 7 20 ml BS-VE0720
1 18-10 75 ml BS-181075 2 83-55 250 ml BS-8355250 5 Versneller 9 200 ml BS-VE09200
1 18-10 250 ml BS-1810250 2 85-56 50 ml BS-855650 5 Versneller 10 200 ml BS-VE10200
1 23-18 50 ml BS-231850 2 86-54 50 ml BS-865450 5 Vuller 20 ml BS-VULL20
1 53-14 50 ml BS-531450 2 86-72 50 ml BS-867250 6 14 20 ml BS-140020
1 53-14 250 ml BS-5314250 3 28-10 50 ml BS-281050 6 14 500 ml BS-1400500
1 55-14 50 ml BS-551450 3 58-14 75 ml BS-581475 6 23 20 ml BS-230020
1 55-37 50 ml BS-553750 3 58-14 250 ml BS-5814250 6 25 20 ml BS-250020

1 82-01 250 ml BS-8201250 3 08-07 310 ml BS-0807310 6 17 20 ml BS-170020
1 83-50 50 ml BS-835050 3 104N 310 ml BS-104N310 6 27 20 ml BS-270020
1 83-58 50 ml BS-835850 4 53-11 50 ml BS-531150 6 29 20 ml BS-290020
1 85-21 50 ml BS-852150 4 82-13 50 ml BS-821350 6 41 20 ml BS-410020
1 85-86 50 ml BS-858650 4 82-33 50 ml BS-823350 6 45 20 ml BS-450020
1 85-90 50 ml BS-859050 4 82-33 250 ml BS-8233250 6 47 20 ml BS-470020
1 86-55 50 ml BS-865550 4 83-03 50 ml BS-830350 6 54 20 ml BS-540020
1 86-59 50 ml BS-865950 4 83-21 50 ml BS-832150 6 61 20 ml BS-610020
2 24-18 50 ml BS-241850 4 83-21 250 ml BS-8321250 6 67 20 ml BS-670020
2 32-18 50 ml BS-321850 4 85-02 50 ml BS-850250 6 73 20 ml BS-730020
2 52-03 50 ml BS-520350 4 85-21 50 ml BS-852150 6 74 20 ml BS-740020
2 54-03 50 ml BS-540350 4 85-21 250 ml BS-8521250 7 31-10 2 x 25 ml BS-311025
2 55-03 50 ml BS-550350 4 85-61 UV AE 50 ml BS-856150 7 31-40 2 x 25 ml BS-314025
2 55-03 250 ml BS-5503250 4 86-86 50 ml BS-868650 7 31-42 2 x 25 ml BS-314225
2 55-04 50 ml BS-550450 4 89-51 75 ml BS-895175 7 34-15 2 x 25 ml BS-341525
2 70-10 50 ml BS-701050 5 Versneller 11 200 ml BS-VE11200 7 35-44 2 x 25 ml BS-354425
2 70-14 50 ml BS-701450 5 Versneller 18 200 ml BS-VE18200 7 36-10 2 x 25 ml BS-361025
2 83-54 50 ml BS-835450 5 Versneller 20 200 ml BS-VE20200 7 PM50D BS-PM50D
LIJMEN & AFDICHTINGSMIDDELEN
BLZ Product Inhoud Code
7 35-69 2 x 25 ml BS-356925
8 30-11 50 ml BS-301150